CAMARA MUNICIPAL DE ITACURUBA

CNPJ: 35.446.293/0001-10

PORTARIA Nº 013/2023

: 0 presidente da Câmara Municipal de Itacuruba Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições

1S,

á RESOLVE
Pan 1º- Nomear Jackson Espedito da Silva do cargo comissionado de Assessor Parlamentar.

É
| . À
an 2º-Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

}Afl. 30 - Revogam-se as disposigdes em contrério.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

| Ttacuruba, Gabinete do Presidente, em 01 de fevereiro 2023.

d - «u\c[ F

RINALDO ANTÔNIO DE ALMEIDA

-PRESIDENTE-

NTRO — CEP: 56.430-000 - FONE (87) 3893-1323- ITACURU
BA - PE

W. PATRIARCA ANIBAL ALVES CANTARELLI, S/N — CE